



Antreprenor: SRL "Vladmih Company"
(denumirea)

Investitor: SRL "Baiur Agro"
(denumirea)

Obiect: Reconstructia constructiilor existente in obiect
comercial si prestari service din str. Stefan cel Mare
si Sfint 115 din mun. Balti.
Lucrari de constructie (ferestre, glasvanduri si usi).

Valoarea lucrarilor executate
1 055 179,02 lei

Proces - verbal №31
de receptie a lucrărilor executate
pe octombrie 2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie 1.1. Ferestre				
1	CK19C	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului peste 6,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета более 6 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) Bloc de fereastră, profil din aluminiu RAL 7016 cu bariera termica, deschidere automata si termopan 4S cu sticluire 3 foi de sticla 4-6-4-6-4 mm cu invelis Low-E si camerele umplute cu gaz-argon 90% Motor cu lant DCD200	m2	128,61	3 283,13 55,23	422 243,71 7 103,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	75,88	84,97	6 447,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,72	84,97	655,97
	2030112938100 17	Bloc de fereastră, profil din aluminiu RAL 7016 cu bariera termica, deschidere automata si termopan 4S cu sticluire 3 foi de sticla 4-6-4-6-4 mm cu invelis Low-E si camerele umplute cu gaz-argon 90% Motor cu lant DCD200	m2	128,61	3 227,90	415 140,22

1	2	3	4	5	6	7
Total Ferestre						422 243,71
Inclusiv salariu						7 103,49
		1.2. Glasvanduri				
2	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Застекленные двери из алюминиевого профиля из закрепленных панелей, монтируемых на уровне пола, в зданиях высотой до 35 м) Bloc de usa si vitraliu, profil din aluminiu RAL 7016 cu bariera termica si termopan	m2	73,33	4 162,02 81,57	305 201,29 5 981,89
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	66,73	84,97	5 670,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,67	84,97	311,84
	2030112951000 20	Bloc de usa si vitraliu, profil din aluminiu RAL 7016 cu bariera termica si termopan	m2	73,33	4 080,45	299 219,40
Total Glasvanduri						305 201,29
Inclusiv salariu						5 981,89
		1.3. Usi antipanica - 2 buc				
3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Antipanica)	m2	6,33	7 140,72 90,07	45 200,76 570,15
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,01	84,97	510,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,70	84,97	59,48
	2812106306050 1	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (Antipanica)	m2	6,33	7 050,65	44 630,61
Total Usi antipanica - 2 buc						45 200,76
Inclusiv salariu						570,15
		1.4. Poarta sectionata - 1 buc				
4	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpimetalice (Poarta sectionata)	m2	8,79	4 127,29 145,29	36 278,88 1 277,10
	7212030022700	Sudor	h-om	1,67	84,97	141,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,44	84,97	717,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,58	84,97	134,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,34	84,97	283,80
	2030112930150 1	Porti sectionata inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	8,79	3 982,00	35 001,78
Total Poarta sectionata - 1 buc						36 278,88
Inclusiv salariu						1 277,10
		1.5. Rolete - 2 buc				

1	2	3	4	5	6	7
5	CK20A	Obloane rulante din tabla si profile din aluminiu, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj (Rolete sectionate)	m2	22,15	1 837,45	40 699,47
					93,45	2 069,87
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	21,04	84,97	1 787,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,32	84,97	282,10
	2030112947150 1	Obloane din aluminiu inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj (Rolete sectionate)	m2	22,15	1 744,00	38 629,60
Total Rolete - 2 buc						40 699,47
Inclusiv salariu						2 069,87
Total Timplarie						849 624,11
Inclusiv salariu						17 002,50
Total			lei		849 624,11	
CASM			24 %		4 080,60	
Cheltuieli de regie			3 %		25 611,14	
Total					879 315,85	
TVA			20 %		175 863,17	
Total proces-verbal:						1 055 179,02
Inclusiv salariu						17 002,50

Întocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Vladmih Company"

Investitor
SRL "Baiur Agro"

(denumirea)

(denumirea)

Director, Negru Marian
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director, Bantaș Iurie
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

